

FACTURE FM018080

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigounenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

**ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER**
46160 CAJARC

Date	Type	N° Client
31/12/25	FACTURE N°FM018080	613626

A régler par traite à échéance le 25/01/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
271586	03/12/2025 Liv n° CJ023787 TUIL MON CHART.DOUILLE 90 BRUN VIEILLI ECO PARTICIPATION	1,000	Un	30,14	30,14	1
270946	TUIL MON CHARTREUSE BRUN VIEI CH6L001 soit	0,004 4,000	Mi UN	1,101,81	4,41	1
332806	ECO PARTICIPATION TUIL MON LANTERNE 100 CHART/REG BRUN VI ECO PARTICIPATION	1,000	Un	26,73	26,73	1
268779	PISTOLET 300 ML JNE PRO. ING	1,000	Un	16,20	16,20	1
204939	SIKAFLEX PRO-11FC 300 ML MARRON	1,000	Un	8,24	8,24	1
326424	12/12/2025 Liv n° CJ024043 SIKA DECOFFRE SEPAROL 300 MINERAL 210L	1,000	Un	531,00	531,00	1
271313	12/12/2025 Liv n° CJ024044 FERMACEL 12.5 HYDRO 1000-1200 POWERPANEL soit	19,200 16,000	M2 PL	18,95	363,84	1
271885	13/12/2025 Liv n° CJ024055 TRAPPE VISIT.PRELAQ.500-500 ECO PARTICIPATION	1,000	Un	28,26	28,26	1
270649	15/12/2025 Liv n° CJ024061 SABLE 0/2 JAUNE LAVE HP CE 2+ ECO PARTICIPATION	30,080	To	26,47	796,22	1
315060	18/12/2025 Liv n° CJ024182 EAU DE JAVEL BEC CONCENTREE 20L	1,000	Un	13,71	13,71	1
	20/12/2025 Liv n° CJ024248					

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
					A	reporter ..	1826,32 ht

FACTURE FM018080

Autres dépôts :

Cajarc - ZA Andressac 46160 Cajarc - 05 65 40 64 01

Limogne - ZA Rigoulenque 46260 Limogne - 05 65 31 50 16

Villeneuve - Rte Villefranche 12260 Villeneuve - 05 65 81 61 26

**ARTQUERCUS SARL
LE VERDIER**
46160 CAJARC

Report... 1.826,32 ht

Date	Type	N° Client
31/12/25	FACTURE N°FM018080	613626

A régler par traite à échéance le 25/01/26

Référence	Désignation	Qté	Unité	P.U Net	TOTAL	TVA
103077	CHAUX RABOT 25 KG GRIS SOCLI	56,000	Un	9,76	546,56	1
	ECO PARTICIPATION				7,28	1
100515	BIGBAG JAUNE TOUT FAIRE VIDE ECO 1500KG	1,000	Un	7,18	7,18	1
	91X91X106				0,02	1
	ECO PARTICIPATION				27,15	1
270649	SABLE 0/2 JAUNE LAVE HP CE 2+	0,900	To	30,17	0,23	1
	ECO PARTICIPATION					1
	24/12/2025 Liv n° CJ024319					
340685	CIMENT FACILICIM 35 KG 32.5R NF	28,000	Un	7,60	212,80	1
	ECO PARTICIPATION				5,59	1
100515	BIGBAG JAUNE TOUT FAIRE VIDE ECO 1500KG	1,000	Un	7,18	7,18	1
	91X91X106				0,02	1
	ECO PARTICIPATION				27,15	1
270649	SABLE 0/2 JAUNE LAVE HP CE 2+	0,900	To	30,17	0,23	1
	ECO PARTICIPATION					1
293394	CONSIGNE PALETTE TUILE	4,000-	Un	19,00	- 76,00	1
	ECO PARTICIPATION				- 0,04	1
	24/12/2025 Liv n° CJ024327					
340659	BA13 HYDRO ISOLAVA. 2.50 X 1.20M	3,000	M2	5,71	17,13	1
	soit	1,000	PL			
	ECO PARTICIPATION				0,36	1
271317	FERMACEL.12.5 2 BA 2600-1200 / M2	3,120	M2	10,20	31,82	1
	ECO PARTICIPATION				0,10	1

Total taxe facture:		21,36 Euros				

MONTANT H.T	FRAIS FACT	BASE TAXABLE	ESC 1,00 %	C.T	Tx T.V.A	MONTANT TAXES	MONTANT T.T.C
2.641,08		2.614,67	26,41	1	20,00	522,93	3137,60
2.641,08	0,00	2.614,67	26,41			522,93	3137,60

Net à Payer en Euros 3.137,60